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در دیدار اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با سفیر سودان مطرح شد

از طلا تا کشاورزی؛ نقشه راه اصفهان و خارطوم

در دیدار اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با سفیر سودان در ایران، زمینههای گسترش روابط اقتصادی،

صادرات کالا، انتقال دانش فنی، سرمایهگذاری مشترک و کشت فرامرزی میان دو کشور مورد بررسی قرار گرفت. در این

نشست، بر نقش ویژه استان اصفهان در تأمین نیازهای صنعتی و کشاورزی سودان تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این دیدار فرصت های همکاری در حوزه هایی نظیر طلا، صنایع غذایی، تجهیزات پزشکی، ماشین آلات کشاورزی و آبزی پروری

مطرح شد و دو طرف برای برنامه ریزی نشست های تخصصی و هیئت های تجاری مشترک اعلام آمادگی کردند.

آمادگی اصفهان برای صادرات و سرمایه گذاری در سودان

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به گستردگی صنایع فعال در این استان گفت: اصفهان در حوزه های مختلفی از جمله فولاد، معدن، کشاورزی، فناوری های

نوین، صنایع غذایی، طلا و جواهر و نساجی از ظرفیت های صادراتی بالایی برخوردار است.

وی افزود: آمادگی داریم علاوه بر صادرات کالا، در انتقال دانش فنی نیز با کشور سودان همکاری کنیم.

کشانی با اشاره به وجود معادن طلا در سودان گفت: صنعت طلا در اصفهان از توان بالایی در تولید و طراحی برخوردار است و فعالان اقتصادی این بخش، آمادگی سرمایه گذاری

مستقیم در پروژه های معدنی سودان را دارند. کشانی از سفیر سودان دعوت کرد که در نشست آینده مشترک ایران و سودان، اصفهان را به عنوان مقصد تجاری هیئت اعزامی

معرفی کند و افزود: خطوط پروازی بین المللی به اصفهان، امکان سفر را تسهیل کرده است.

ظرفیت های کشاورزی اصفهان و فرصت کشت فرامرزی در سودان

وحید دزفولی، رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان، با بیان اینکه با وجود تحریم های گسترده، تولیدات کشاورزی ایران

همچنان پررونق است، گفت: بیش از ۲۰ درصد محصولات کشاورزی کشور صادر می شود و همین امر نشان دهنده توان بالای این بخش است. وی با اشاره به نیاز ایران به واردات

محصولاتی مانند ذرت، همکاری در حوزه کشت فرامرزی را پیشنهاد کرد.

دزفولی با ذکر تجربه فعالان اقتصادی اصفهان در کشت قهوه و کاکائو در ساحل عاج افزود: این ظرفیت وجود دارد که با همکاری سودان، مدل موفقی از تعامل مبتنی بر منافع

مشترک در حوزه کشاورزی، دام، طیور و زراعت طراحی شود. وی همچنین به ظرفیت سودان در آبزی پروری اشاره کرد و گفت: کارخانه ای در اصفهان روزانه هزار تن غذای آبزیان

تولید می کند که می تواند نقطه آغاز همکاری ها باشد.

وزارت امور خارجه از همکاری های اقتصادی حمایت می کند

مصطفی دولت یار، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان، در این دیدار با اشاره به توانمندی های گسترده صنعتی و تجاری استان اصفهان گفت: اصفهان می تواند

بخش بزرگی از نیازهای کشور سودان را تأمین کند و این همکاری فقط محدود به حوزه کشاورزی نیست. وی افزود: وزارت امور خارجه برای تسهیل مراودات تجاری و اجرایی کردن

همکاری ها آمادگی کامل دارد.

دعوت از صنعتگران اصفهان برای سرمایه گذاری در سودان

عبدالعزیز حسن صالح طه، سفیر سودان در ایران، با اشاره به پیشینه روابط دوستانه میان دو ملت، بر ضرورت ارتقاء سطح تبادلات تجاری و صنعتی تأکید کرد. وی گفت: سفر اخیر

یک هیئت ۲۰ نفره از سودان به ایران و بازدید برخی از اعضا از اصفهان، مقدمه خوبی برای آغاز همکاری ها بود.

وی ظرفیت های بالای سودان در زمینه های آهن، پنبه، گندم، سبزیجات، حبوبات و دام را تشریح کرد و از فعالان اقتصادی اصفهان برای مشارکت در پروژه های سرمایه گذاری

دعوت کرد. طه همچنین با اشاره به نیاز کشورش به ماشین آلات کشاورزی، تجهیزات، کود و فناوری های نوین افزود: در نشست مشترک ایران و سودان که به زودی برگزار می

شود، از تجار سودانی دعوت می کنیم به اصفهان سفر کرده و از نزدیک با ظرفیت های این استان آشنا شوند.
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